Apteka Urti
a pte ka ul.Krélowej Jadwigi 12, Kedziperezyi—Krolzlei
U rtica 571-381-182

Frank&Oli, Ciasteczka marchewkowe bez dodatku cukru, 120
g

Cena: 7,36 PLN

Opis stownikowy

Dawka -
Postac¢ -

Producent ZAKtAD PRODUKCJI CUKIERNICZEJ BOX
ZDZIStAW LESNIEWICZ

Opis produktu

Ciasteczka marchewkowe - Bez dodatku cukru Ptatki jaglane + siemie Iniane + kardamon. Odpowiedni dla wegan, bez laktozy,
produkt bezglutenowy.

Wysoka zawarto$é naturalnego magnezu i fosforu, bez dodatku cukréw. Zawiera tylko naturalnie wystepujgce cukry. Zrédto naturalnego
zelaza i potasu. Wysoka zawarto$¢ kwasow ttuszczowych Omega-3.

Sktadniki

marchewka 20 % (przecier z marchwi 100 %)
ptatkijaglane 17 %

ziarno stonecznika

substancja stodzgca: maltitol
btonnik z korzenia cykori
siemie Iniane 10 %

olej rzepakowy

emulgator lecytyny: (z rzepaku)
kardamon mielony 0,3 %

imbir korzen mielony

s6l himalajska

sok wycisniety z cytryny
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Wartosci odzywcze

Wartos$¢ odzywcza w 100 g:

Wartosc¢ energetyczna 2150 kJ/ 515 keal
Ttuszcz 299

w tym kwasy ttuszczowe 2,79

nasycone

Weglowodany 519

w tym cukry 38¢

Btonnik 529

Biatko 9549

sal 0,31¢g

Zelazo 2,3 mg (16 %**)
Magnez 129 mg (34 %**)
Potas 344 mg (17 %**)
Fosfor 315 mg (45 %**)

Zawartos¢ kwasow ttuszczowych
Omega-3 w 100 g produktu: 2,6 g.
*Referencyjna wartos$¢ spozycia
dla przecietnej osoby dorostej (8
400 kJ/2 000 kcal).

** % Dziennych referencyjnych
wartosci spozycia (dla oséb
dorostych).

Opakowanie 120 g zawiera okoto
15 porcji produktu.

Obliczona warto$¢ odzywcza
na 100g

Wartos¢ energetyczna (kJ) -
Warto$¢ energetyczna (kcal) -
Ttuszcz (9) -
w tym kwasy ttuszczowe nasycone (g) -
Weglowodany (g) -
w tym cukry (g) -
Btonnik (g) -
Biatko (g) -
Sl (g) -
Zelazo (mgq) -
Magnez (mg) -
Fosfor (mg) -
Potas (mg) -
Kwasy ttuszczowe Omega 3 (g) -

Zalecenia dla alergikow

Apteka Urtica
ul.Krélowej Jadwigi 12, Kedzierzyn-Kozle
571-381-182

Warto$¢ odzywcza w porgcji ok. 8 % RWS* w porcji ok. 8 g (1

g (1 ciastko) ciastko)
172 kJ/ 41 keal 2%
23g 2%
02g 1%
47¢ 2%
03¢ 03 %
049

08¢ 2%
002g 03 %

0,18 mg (1,3 %**)
10,3 Mg (2,7 %**)
27,5 mg (1,4 %*)
25,2 mg (3,6 %**)

Warto$¢ odzywcza w porgji ok. 8 g (1
ciastko)
172.00000
41.00000
2.30000
0.20000
4.10000
0.30000
0.40000
0.80000
0.02000
0.18000
10.30000
25.20000
27.50000

Produkt moze zawiera¢ orzechy ziemne, orzechy i sezam. Na terenie zaktadu produkcyjnego uzywane sg biatka mleka. Produkt

bezglutenowy.
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